
ثبـت نـام ۱۳۱۹ نفـر در پنجمیـن
دوره انتخابـات شوراهـای اسلامـی

شهر و روستای شهرستان خوی
فروردین 7, 1396

سرپرست معاونت استانداری و فرمانداری ویژه شهرستان خوی از ثبت
نام 1319 نفر در پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و

روستا در این شهرستان خبر داد

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی، محمدی ایروانلو
سرپرست معاونت استانداری و فرمانداری ویژه شهرستان خوی دراولین
نشست خبری خود با اصحاب رسانه شهرستان خوی با بیان اینکه
انتخابات یکی از مهمترین مولفه های جمهوریت نظام سیاسی یک کشور
است اظهار داشت : خوشبختانه کشور ما بعد از انقلاب توانسته
انتخابات متعددی برگزار کند و این نشانگر جمهوریت و مردم سالاری

در کشور است .

دکتر محمدی ایروانلو با بیان اینکه خوی دومین شهرستان استان
آذربایجان غربی و جز مهمترین شهرستان ها است، افزود: بر اساس
سرشماری سال 95 آمار جمعیت خوی کاهش یافته و به تعداد 198 هزار و
845 نفر رسیده است که این آمار در سال 90 بالای 200 هزار نفر بوده
است و بنابراین طبق قانون شورای آینده چون جمعیت زیر 200 هزار
نفر است تعداد اعضای شورای خوی به 7 نفر کاهش پیدا خواهد کرد.

وی با اعلام آمار نهائی ثبت نام در پنجمین دوره انتخابات شوراهای
اسلامی شهر و روستا شهرستان خوی از ثبت نام 1319 نفر خبر داد و
افزود: از ابتدای ثبت نام تا ساعت ۲۴ یک شنبه ششم فروردین ماه،
1319 نفر در كل شهرستان که شامل 55 نفر خانم و 1264 نفر مرد ثبت

نام و برای حضور در انتخابات شوراها اعلام آمادگی کردند.

رئيس حوزه انتخابيه شهرستان خوی تصریح کرد: از بین 1319 داوطلب
حضور در انتخابات شوراها 4 درصد بانوان و 96 درصد آقایان هستند و
از این تعداد 17 درصد افراد کسانی هستند که سابقه عضویت در شورای

شهر و روستا را در سال های قبل دارند.

این مقام مسوول خاطر نشان کرد: از کل ثبت نام شدگان، 287 نفر
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برای مجموع شوراهای شهرهاي تابعه (خوی 203 نفر، ايواوغلی12، ديزج
ديز 17، زرآباد14، فيرورق 18، قطور 23)  و 1032 نفر نيز برای
مجموع شورای روستاهای بخش های تابعه  ( بخش مركزی 508 نفر، بخش
ايواوغلی 121 نفر، بخش صفائيه 248 نفر، بخش قطور155 نفر) ثبت نام

کردند.

وی افزود: خوشبختانه انتظاری که ما از شهرستان خوی داشتیم محقق
شده است و شهر قطور بعد از تعداد داوطلبین شهرستان خوی دومین شهر

از نظر تعداد ثبت نامی ها است.

محمدی ایراوانلو اظهار داشت: تعداد کل داوطلبان زن برای شوراهای
شهر را  38نفر و تعداد کل داوطلبان مرد را 249 نفر و تعداد کل
داوطلبان زن برای شوراهای روستا 17 نفر و تعداد کل داوطلبان مرد

برای شوراهای روستا 1015 نفر است.

سرپرست فرمانداری خوی افزود: از كل ثبت نام كنندگان 78 درصد در
روستاها و 22 درصد نيز در شهرهای تابعه شهرستان  ثبت نام نمودند.

دكتر محمدي ايروانلو با اشاره به اینکه بیشترین داوطلبان شرکت
کننده در پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستاي كل
شهرستان خوی نخبگان، نیروهای سیاسی و اجتماعی هستند، افزود:
بیشتر داوطلبان دارای میانگین سنی 30 تا 35 سال هستند و دواطلبین
36 تا 40 ساله در رتبه دوم قرار دارند و آخرین رتبه بالای 75 ساله

هستند که شامل 9 نفر از روستاهای مربوطه شهرستان خوی می باشند.

وی در پایان سخنان خود با اشاره به اینکه اطلاع رسانی نقش مهمی را
در انتخابات دارد، افزود: اهمیت جایگاه و نقش اصحاب رسانه در
تنویر افکار عمومی خواستار همکاری اصحاب رسانه در ایجاد فضای شور

و نشاط انتخاباتی شد .

 


